桐君阁发〔2015〕317 号            签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于再次重申医保刷卡相关事宜的通知关于再次重申医保刷卡相关事宜的通知关于再次重申医保刷卡相关事宜的通知关于再次重申医保刷卡相关事宜的通知

各零售单位：

9.17 中央电视台《焦点访谈》曝光了重庆药房医保刷卡

不规范的行为，我司现对医保刷卡事宜再次重申如下：

1、非医保刷卡品种务必单独分区陈列摆放（进入医保刷

卡目录的品类分别为：药品类、中药材和中药饮片类、保健品

类、医疗器械类、消字号产品类），请于 2015 年 9 月 20 日

前完成。

2、门店必须有“本区域产品不能使用医保卡消费”的显

著标识，请于 2015 年 9 月 25 日前完成。

3、非医保目录的品种严禁使用医保刷卡支付，一经查证

属实，从严追究当事人及各级管理人员的责任。

对第 1、2条规定逾期未完成者，对店长罚款 2000 元，对

分公司经理罚款 500 元/家。

特此通知。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 9 月 18 日

 抄送：集团公司商务科、李（总）阳春 、袁（总）永红

重庆桐君阁股份有限公司办公室   2015 年 9 月 18 日印发

拟稿：张林全                     核稿：张林全